
UCHWAŁA NR XVI/201/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zgody na nabycie przez Gminę Olsztyn własności nieruchomości niezabudowanej, 
położonej w miejscowości Biskupice 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2020.713 ze zm.)1)  oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020.1990 ze zm.)2)  

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Rada Gminy Olsztyn, wyraża zgodę na powiększenie gminnego zasobu nieruchomości przez 

odpłatne nabycie od osób fizycznych własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr 
ewidencyjnym jako działka nr 648/1 o pow. 0,0810 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
Biskupice w gminie Olsztyn. 

§ 2.  
Dla ww. działki Sąd Rejonowy w Częstochowie prowadzi księgę wieczystą KW Nr 

CZ1C/00060095/2. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U.2020.1378 
2) Dz.U.2019.2020, Dz.U.2021.11, Dz.U.2021.234 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA706D76-8712-4559-9557-61C3D0AC5F99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


